
肥後鶏卵株式会社 定温倉庫増築工事 入札結果報告 

 

 

補 助 事 業 名： 令和 2 年度６次産業化市場規模拡大対策整備交付金 

（食品産業の輸出向け HACCP 等対応施設整備緊急対策事業） 

 

事業取組主体名： 肥後鶏卵株式会社 

 

入 札 日： 令和 2 年 11 月 12 日(木) 午前 11 時 00 分 

 

入 札 場 所： 熊本県宇土市新開町 1895-24 (肥後鶏卵株式会社事務所) 

 

記 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

以上 

 

令和 2 年 11 月 12 日に開催した 肥後鶏卵株式会社 定温倉庫増築工事一般競争入札について

は、上記の通りであったことをここに報告する。 

令和 2 年 11 月 13 日 

 

肥後鶏卵株式会社 

代表取締役 古賀 真二 

工事名 肥後鶏卵株式会社 定温倉庫増築工事 

落札者 武末建設株式会社 

熊本市南区近見 1 丁目 16 番 6 号 

予定価格 ￥103,450,000 (税抜) 

落札額 ￥102,380,000 

税込金額 ￥112,6180,000 


